RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 007/2021
20/01/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Cancelamento das Inscrição por tempo Indeterminado da(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4013 – Andreza Ferreira dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5996 – Claudia dos Santos Paiva Andrade - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 5661 – Gabriela Cordeiro Ribeiro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 4990 – Idenes Ribeiro de Souza - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 5700 – Joselene Paiva de Araújo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 5708 – Maria Edleuza Ribeiro Soares - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6161 – Nayara Nastácia Silva Souza - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 4144 – Petruska Barros Alves  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 2658 – Regina Vilarino Costa  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 4337 – Rose Mary dos santos Amorim - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6168 – Said Fadl samara - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 5091 – Sônia Maria de Lima Lemos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Indeferimento de Reinscrição da assistente social  abaixo:
01- 4779 – Jackeline dos Santos Pedrosa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 20 De Janeiro De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF